

Furnizare pachet materiale reparatii curente

I.D.: 44139091

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	39297000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.201,00 RON - 9.201,00 RON

Descriere: 1.Set fixare oglinda SET 20VENUS 2.Balamale usi pomele BUC40 SEA 3.Burlan metalic vopsit 3 ml Ø 88mmBUC30 TABLA 0.6MM 4.Jgheab metal vopsit 3 mlBUC50 31.4 1570TABLA 0.6MM 5.Cot evacuare 88 mm BUC20TABLA 0.6MM 6.Racord jgheab-burlan (jgheab 125mm, burlan 88mm) BUC20TABLA 0.6MM 7.Capac jgheab 125mm BUC20 7.9 158 TABLA 0.6MM 8.Set fixare lavoar BUC20 ITALIA 9.Racord dus TUCAI - 2 ANI GARANTIE BUC2010.Para dus CALITATE IBUC20.AracetBaterie dus KLUDER 12 LUNI GARANTIE BUC25 13.Cot de jgheab 125mm BUC20TABLA 0.6MM 14.Racord inox baterie monocomanda L40 BUC 100 6.8 680 INOX 2 ANI GARANTIE 15.Racord compresiune PEHD filet interior D63mmx2 inch- 5 buc BUC5VALROM 16.Racord compresiune PEHD filet interior D63mmX2 inch- 5 buc BUC5 VALROM 17.Cot compresiune PEHD filet interior D63mmx2 inch, 90°-5 BUC5 1VALROM 18. cot compresiune PEHD filet exterior D63mmx2 inch, 90°- 5 buc BUC5VALROM 19. mufa compresiune PEHD D63mm- 5 buc BUC5 22.8114 VALROM 20. racord compresiune PEHD filet interior D75 mmx 2 ½- 5 buc BUC529.4147VALROM 21. racord compresiune PEHD filet exterior D75 mmx2 ½- 5 buc BUC5 VALROM 22. racord compresiune PEHD filet interior D75 mmx3 90°- 5 bucBUC5 64 320 VALROM 23. teu compresiune egal PEHD D63 mm- 5 buc BUC 5 VALROM 24. vopsea alba de ulei-50 kg / CUTIE 5 KG BUC10 KOBER 25.Mufa compresiune PEHD D75 mm- 5 buc VALROM 26. cot compresiune PEHD D63mm, 90°- 5 buc. BUC5 25.8 129 VALROM 27. coltar dulgherietip 1 40x40x40mm- 200 buc.
